segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Decreto nº 09, de 26 de fevereiro de 2016

Nomeia os novos membros do Conselho Municipal de
Assistência Social de Miguel Calmon para o biênio
2016/2018 e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor:

DECRETA:

Art.	 1°.–	 Ficam	 nomeados	 os	 membros	 titulares	 e	 suplentes	 para	 compor	 o
Conselho	 Municipal	 de	 Assistência	 Social	 –	 CMAS	 de	 Miguel	 Calmon‐BA,	 para	 o
biênio	fevereiro/2014	a	fevereiro/2016.

Art.	2°.	–	O	Conselho	Municipal	de	Assistência	Social	terá	a	seguinte	composição:

I- Representantes do Poder Público:

1‐	Secretaria	Municipal	de	Assistência	Social:

Titular:	SHARA	MARLEY	SANTOS	DE	FREITAS
Suplente:	EBLEI	DANIELE	ALEXANDRE	DE	SANTANA

2‐	Secretaria	Municipal	de	Educação:

Titular:	SANSSY	SAMPAIO	DE	ANDRADE
Suplente:	JOELMA	CRISTINA	MIRANDA	LAGO

3‐	Secretaria	Municipal	de	Administração:

Titular:	THIAGO	AUGUSTO	DE	OLIVEIRA	SILVA	RIOS
Suplente:	ALECIO	SANTOS	DE	OLIVEIRA

4‐	Secretaria	Municipal	de	Saúde:

Titular:	JOZETE	MIRANDA	GOMES
Suplente:	JOANES	PAULO	ARAUJO	LIMA

5‐	Secretaria	de	Finanças:

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56697B9B0D33299CEAB23FCD8E906D2B

segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Titular:	MARINA	GOMES	DA	SILVA
Suplente:	DIEGO	MIRANDA	RIOS	MARQUES

II-  Representantes da Sociedade Civil:

1‐ Sindicato	dos	Trabalhadores	Rurais:

Titular:	IZABEL	MARIA	DE	OLIVEIRA	NASCIMENTO
Suplente:	DINALVA	DE	OLIVEIRA	DURÕES

2‐ ABRIGO	SÃO	VICENTE	DE	PAULO

Titular:	JAIR	GOMES	DA	SILVA
Suplente:	OSIAS	ALVES	JORDÃO

3‐ PASTORAL	DA	CRIANÇA

TITULAR‐	JOSÉ	SANDRO	CERQUEIRA	LEAL
SUPLENTE‐	JIVANILTON	DE	JESUS	MOREIRA	DA	SILVA

4‐ ASSOCIAÇÃO	COMUNITÁRIA	DOS	BAGRES

Titular:	EDVALDO	PIRES	PEREIRA
Suplente:	JOSÉ	CARLOS	DA	SILVA

5‐ ASSOCIAÇÃO	COMUNITÁRIA	DOS	MORÕES

Titular:	VALTENIR	HILARIO	DOS	SANTOS
Suplente:	EDIMILSON	JOSÉ	DOS	SANTOS

Art.	 3º	 ‐	 Este	 Decreto	 entra	 em	 vigor	 a	 partir	 da	 presente	 data,	 revogam‐se	 as
disposições	em	contrário.

Miguel	Calmon‐	BA,	26	de	fevereiro	de	2016.

Nadson	Roberto	Sampaio	Souza
Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56697B9B0D33299CEAB23FCD8E906D2B

		2016-03-21T08:25:36-0300